ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТВЕРСКОЙ КОЛЛЕДЖ СЕРВИСА И ТУРИЗМА»

ПРИКАЗ

«15» августа 2025 года № 93-6В

Об утверждении списков абитуриентов, рекомендованных к зачислению на
1 курс

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки абитуриентов, рекомендованных к зачислению на
1 курс для обучения по очной форме с 01 сентября 2025 года

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
(на базе основного общего образования, бюджетной основе)

1. Абрамов Илья Александрович
2. Александрова Вера Дмитриевна
3. Андреева Алина Ивановна
4. Андреева Ангелина Сергеевна
5. Балашова Яна Александровна
6. Березина Карина Александровна
7. Бурдукова Дарья Анатольевна
8. Вазетдинова Любовь Александровна
9. Виноградова Екатерина Александровна
10. Володина Элеонора Викторовна
11Талкин Артем Леонидович
12. Граду сова София Александровна
13. Дубова Софья Анатольевна
14.3ателепина Диана Александровна
15.Козлова Милена Максимовна
1 б.Константинова Анна Игоревна
17. Котов Владимир Сергеевич
18. Кудрова Светлана Владимировна
19. Кузнецова Полина Сергеевна
20. Лата Анастасия Юрьевна
21 .Лашкова Анастасия Александровна

22. Любезнова Виолетта Александровна
23. Матвеева Анастасия Александровна
24. Метельников Дмитрий Андреевич
25. Миронова Мария Сергеевна
26. Мишурина Мария Евгеньевна
27. Морозов Дмитрий Денисович
28. Мошкова Татьяна Романовна
29.Образцова Лилия Юрьевна
30.Орлов Артём Алексеевич
31 .Павлова Анна Евгеньевна
32. Панфилова Виктория Александровна
33. Парфенова Диана Александровна
34. Петров Константин Артемович
35. Платонова Ольга Станиславовна
36. Попова Диана Сергеевна
37. Расулова Давлатбахт Назришоевна
38. Румянцева Дарья Александровна
39. Рыбаков Савелий Владимирович
40. Рядкова Анастасия Алексеевна
41 .Самадова Оиша Абдурахмоновна
42. Сафошкин Иван Павлович
43. Смирнова Екатерина Игоревна
44. Сомкина Ульяна Сергеевна
45. Сорокин Александр Вячеславович
46. Степанова Ольга Николаевна
47. Урядова Маргарита Сергеевна
48. Успенская Валерия Станиславовна
49. Фатеева Виталина Витальевна
50.Чмелик Андрей Денисович
51 .Шмакова Софья Александровна
52.Юшенкова Снежана Владимировна

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
(на базе основного общего образования, внебюджетной основе)

1. Айбазов Алан Шагабанович
2. Алексеева Арина Алексеевна
3. Ананова Диана Владиславовна
4. Андриянова Дарина Владимировна
5. Антонов Андрей Алексеевич
6. Белякова Диана Александровна
7. Бороздина Полина Николаевна
8. Боярова Валерия Антоновна

' 9. Брухно Степан Григорьевич
Ю.Бушуев Пётр Максимович
11 .Вишнякова Любовь Сергеевна
12.Волынский Даниил Романович
13 .Габидулина Алсу Ниловна
14. Григорьева Анна Николаевна
15. Гурдяева Алисия Владимировна
16. Гусев Кирилл Алексеевич
17. Гуну Иван Максимович
18. Девятаева Людмила Александровна
19. Дударева Алёна Александровна
20. Дяченко Максим Александрович
21. Жигачёв Матвей Александрович
22.Захаров Герман Сергеевич
23. Каримова Вероника Рустамовна
24. Кахидзе Полина Эдуардовна
25. Климчук Сергей Владиславович
26. Козлов Александр Александрович
27. Колосова Екатерина Эдуардовна
28. Кондрахина Анастасия Ивановна
29. Лавриненко Дарья Алексеевна
30. Лафицкий Вячеслав Андреевич
31 .Малинина Елена Алексеевна
32. Михеев Фёдор Александрович
33. Носова Олеся Владимировна
34. Петрова Александра Сергеевна
35. Петрова Полина Владимировна
36. Прокофьева Дарья Александровна
37. Руднева София Викторовна
38. Сафонова Евгения Валерьевна
39. Семенова Виктория Юрьевна
40. Семёнова Милена Максимовна
41 .Суворова Елизавета Ильинична
42. Сухарев Роман Игоревич
43. Тимофеев Вячеслав Максимович
44. Тимченко Валерия Дмитриевна
45. Третьякова Вероника Викторовна
46. Усимов Андрей Дмитриевич
47. Хайлоева Анастасия Мехроваровна
48. Цыганов Артём Владимирович
49.Чертова Ульяна Сергеевна
50.Шавранистова Соня Ильинична

51 .ТНитттков Михаил Александрович
52. Шкальчиков Егор Константинович
53. Шульжик Тписия Сергеевна
54. Юров Кирилл Валерьевич

43.02.16 «Туризм и гостеприимство»
(предоставление туроператорских и турагентеких услуг)
(на базе основного общего образования, внебюджетной основе)

1. Абдигапырова Мадина Абжапаровна
2. Адамбоева Розахон Мансурбек кизи
3. Белорусова Полина Павловна
4. Варданян Татевик Самвеловна
5. Васильев Никита Алексеевич
6. Воронова Мария Евгеньевна
7. Голубева Анастасия Алексеевна
8. Дроздова Елизавета Андреевна
9. Дырявых Арина Алексеевна
10. Елизарова Юлия Сергеевна
11 .Клав Дана Дмитриевна
12. Корепова Маргарита Дмитриевна
13. Крылова Екатерина Сергеевна
14. Макаева Дисана Аслановна
13.Наджмудинова Давлатбиби Джурабековна
16.Николаевнко Софья Игоревна
17.Огнев Дмитрий Андреевич
18. Панина Ангелина Эдуардовна
19. Панина Полина Эдуардовна
20. Петров Тимур Артёмович
21 .Рубан Елена Владимировна
22. Савина Дарья Максимовна
23. Свиязова Варвара Дмитриевна
24. Сидоркова Вероника Викторовна
25. Силина Маргарита Андреевна
26. Степкина Алёна Евгеньевна
27. Тухтинова Елена Дмитриевна
28.Чухломина Кирилина Артемовна
29.Шпакова Валентина Васильевна

43.02.16 «Туризм и гостеприимство»
(предоставление гостиничных услуг)
(на базе основного общего образования, бюджетной основе)

1. Багрова Варвара Сергеевна

2. Баштовая Виктория Николаевна
3. Белых Диана Евгеньевна
4. Беседина Вера Николаевна
5. Бондарчук Стефания Романовна
6. Бородулина Софья Аркадьевна
7. Васильева Юнона Николаевна
8. Ветрова Злата Дмитриевна
9. Волкова Агата Александровна
Ю.Гейбель София Дмитриевна
11 .Голубева Дарья Юрьевна
12. Деревягина Виктория Игоревна
13. Ерина Анна Олеговна
14. Журакулова Маликабону Сирожидин кизи
15.3ендрикова Елизавета Романовна
16. Ким Татьяна Алексеевна
17. Киселева Варвара Николаевна
18. Крайнов Василий Владимирович
19. Кудрявцева Виктория Ильинична
20. Кулдошина София Павловна
21 .Кулешова Ева Андреевна
22. Курносова Ева Павловна
23. Макеева Ксения Александровна
24. Мартынюк Светлана Александровна
25. Мартьянова Ангелина Алексеевна
26. Меркулова Кристина Михайловна
27. Назарова Василиса Павловна
28. Натрадзе Алиса Александровна
29. Нидобуга Виктория Денисовна
30.Обухова Елена Николаевна
31 .Павлова Вероника Сергеевна
32. Панасюк Стефания Романовна
33. Панушко Алёна Витальевна
34. Пашаян Сабрина Араратовна
35. Платонова Алиса Алексеевна
36. Познякова Валерия Николаевна
37. Портнова Софья Михайловна
38. Сафронова Полина Васильевна
39. Светлова Ангелина Максимовна
40. Сотничук Мария Эдуардовна
41. Трубская Мария Сергеевна
42. Туманова Алина Денисовна
43. Уколова Анастасия Дмитриевна

44. Федорова Алёна Алексеевна
45. Федорова Надежда Сергеевна
46. Филиппов Игорь Вячеславович
47. Халимова Варвара Алексеевна
48. Хряпина Анастасия Алексеевна
49. Шадыханова Амина Алмазовна
50. Шуйкова Варвара Алексеевна
51 .Шулепова Ульяна Владимировна

43.02.16 «Туризм и гостеприимство»
(предоставление гостиничных услуг)
(на базе основного общего образования, внебюджетной основе)

1. Андрианова Кира Алексеевна
2. Арсентьева Диана Павловна
3. Болонкина Валерия Витальевна
4. Голубева Елизавета Игоревна
5. Давлятов Руслан Бехзодович
6. Денисова Софья Андреевна
7. Зубарева Кристина Алексеевна
8. Иванова Яна Сергеевна
9. Карасёва Дарина Алексеевна
Ю.Кокорина Варвара Дмитриевна
11 .Конышева София Станиславовна
12. Кропотина Мария Михайловна
13. Кудряшов Сергей Романович
М.Макац Полина Юрьевна
15. Назаралиева Давлатбика Назаралиевна
16. Нужденова Алёна Васильевна
17.Орлова Ирина Андреевна
18. Пономаренко Полина Дмитриевна
19. Поясова Альбина Александровна
20. Приходько Алина Андреевна
21. Реброва Виктория Вячеславовна
22. Световидова Александра Ильинична
23. Серчагин Даниил Денисович
24. Соколова Екатерина Алексеевна
25. Терехина Валерия Олеговна
26. Тимченко Варвара Николаевна
27. Тихонова Валерия Алексеевна
28. Ушакова Виктория Михайловна
29. Ханов Леонид Юлиевич
30. Шмидт Эмилия Александровна

43.02.16 «Туризм и гостеприимство»
(предоставление услуг предприятия питания)
(на базе основного общего образования, бюджетной основе)

1. Адашканова Раяна Толонбековна
2. Алексеева Диана Антоновна
3. Алексеева Юлия Павловна
4. Анцина Екатерина Александровна
5. Ашихина Виктория Александровна
6. Белова Алиса Ильинична
7. Богданова Жасмин Августовна
8. Бораненкова Полина Денисовна
9. Бочкова Анастасия Дмитриевна
Ю.Быкова Агнесса Олеговна
11 .Васильева Ксения Андреевна
12. Васильковская Вероника Дмитриевна
13. Воронина Полина Вячеславовна
14. Герасимов Евгений Алексеевич
15. Гудков Максим Дмитриевич
16. Гужавина Дарья Николаевна
17. Даева Влада Владимировна
18. Данилова Вероника Максимовна
19. Дергачёв Дмитрий Сергеевич
20. Дмитриева Екатерина Борисовна
21 .Забашта Татьяна Николаевна
22.3еленова Алёна Александровна
23. Ильюхина София Александровна
24. Клюева Полина Сергеевна
25. Крецу Юлия Олеговна
26. Крушинина Ксения Евгеньевна
27. Кузнецов Александр Павлович
28. Лобова Диана Денисовна
29. Максимова Василиса Павловна
30. Назаренко Егор Вячеславович
31 .Никитина Полина Андреевна
32. Ниткина Вероника Денисовна
33. Ниткина Кристина Денисовна
34. Пантелеева Полина Александровна
35. Панченко Арина Ивановна
36. Пахтин Роман Александрович
37. Петров Никита Сергеевич
38. Половина Екатерина Дмитриевна

39. Поповкина Арина Витальевна
40. Саженова Ирина Андреевна
41. Слесарчук Маргарита Александровна
42. Суслова Маргарита Дмитриевна
43. Телешов Всеволод Владиславович
44. Трушина София Васильевна
45. Упорова Виктория Сергеевна
46. Федорова Марьяна Константиновна
47. Филиппова Ксения Сергеевна
48. Хлебина Анна Викторовна
49. Хорева Елизавета Витальевна
50. Цветкова Ксения Алексеевна
51 .Честных Кристина Константиновна
52.Чистохвалова София Михайловна

43.02.06 «Сервис на транспорте»
(на базе основного общего образования, внебюджетной основе)

1. Батырева Мария Витальевна
2. Бойко Анастасия Дмитриевна
3. Власова Евгения Артемовна
4. Германовна Арина Алексеевна
5. Гогина Анфиса Денисовна
6. Голубкова Софья Петровна
7. Горюнова Арина Геннадьевна
8. Грибная Юлия Андреевна
9. Денисов Михаил Сергеевич
10.Захарова Ульяна Александровна
11 .Иванова Снежана Сергеевна
12. Игонина Маргарита Станиславовна
13. Кожевников Александр Владимирович
14. Кувырченков Матвей Сергеевич
15. Кузин Максим Евгеньевич
16. Кузьмина Дарья Александровна
17. Кузьмина Мария Александровна
18. Лавникович Эмилия Валентиновна
19. Ланихина Софья Дмитриевна
20.Орлов Кирилл Сергеевич
21 .Осипова Екатерина Валерьевна
22.Останин Андрей Александрович
23. Петров Артём Дмитриевич
24. Пронин Кирилл Михайлович
25. Расторгуева Диана Сергеевна

26. Султонов Амихрон Уктамбой угли
27. Тихановская Виктория Александровна

42.02.01 «Реклама»
(на базе основного общего образования, внебюджетной основе)

1. Барсукова Полина Сергеевна
2. Беспалова Таисия Александровна
3. Бочарова Александра Романовна
4. Буряк Анастасия Артемовна
5. Глебова Алина Александровна
6. Калашникова Алина Алексеевна
7. Лебедева Василина Алексеевна
8. Михайлова Виктория Евгеньевна
9. Никаева Карина Андреевна
Ю.Павлова Полина Михайловна
11 .Пакина Юлиана Ильинична
12. Петрова Алиса Сергеевна
13. Покрашенко Анастасия Алексеевна
14. Приходько Дарья Сергеевна
15. Разумова Александра Александровна
16. Смирнова София Александровна
17. Соколова Александра Алексеевна
18. Соловьева Александра Андреевна
19. Соломонова Полина Алексеевна
20. Цветкова Юлия Михайловна
21.Чепчуренко Диана Денисовна
22.Шкаликова Лиана Андреевна
23 .Юрова Анастасия Антоновна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УР Шелуханову О.А.

Директор Е.А.Кузнецова